oggetto

FORNITURA E POSA IN OPERA N.1 POMPA DI CALORE

FORNITURA E POSA IN OPERA N.2 PORTONI

ACQUISTO NR.1 TELEVISORE CON STAFFA DA MURO

FORNITURA E POSA IN OPERA N.1 CAPPA ASPIRANTE

ACQUISTO N.1 BOMBOLA GPL DA KG.62

MATERIALE VARIO GENERE PER LA MANUTENZIONE DELLE ARMI
ACQUISTO FERMAVITI PER LA MANUTENZIONE DELLE ARMI
RIPRISTINO CONDOTTA PRINCIPALE DELL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO
INSTALLAZIONE N.1 POMPA DI CALORE CALDO/FREDDO

SERVIZIO DI RIPARAZIONE DEL BUS IVECO

MANUTENZIONE ORDINARIA BARELLA

RISTRUTTURAZIONE DEI MARCIAPIEDI INTERNI

SERVIZIO DI POTENZIAMENTO DELLA RETE DATI

ACQUISTO NR. 10 SLITTE DA RIALZO

ACQUISTO FILTRI, CUFFIE ANTIRUMORE E GUANTI NITRILE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CORNICIONE E CANALI DI GRONDA
ACQUISTO TRANSPALLET CON KIT RUOTE

RIMONTAGGIO ATTREZZATURE DELLA MENSA

RIPARAZIONE DELLA CONDOTTA IDRICA PRINCIPALE

RIPARAZIONE SCAMBIATORE IMPIANTO RISCALDAMENTO
ACQUISTO MATERIALE PER RIPARAZIONE IMPIANTO IDRICO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE CABINE ELETTRICHE
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO N.10 CONDIZIONATORI
RIPARAZIONE DEL BUS IVECO 370

ADEGUAMENTO A NORMA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA M.O.S
LAVORI URGENTI DI INTERRUZIONE DELLA CONDUTTURA IDRICA
RIPARAZIONE URGENTE DELL'ALFA ROMEO

FORNITURA E POSA IN OPERA PNEUMATICI

LAVORI DI TINTEGGIATURA FACCIATE

FORNITURA E POSA IN OPERA N.1 INSEGNA LUMINOSA
MATERIALE IDRAULICO PER MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO
ACQUISTO N.1 BOMBOLA GPL DA KG.62

ACQUISTO IMPIANTI E ATTREZZATURE DIDATTICHE

ACQUISTO CANCELLERIA PER L'ESIGENZA DEI VARI REPARTI
MANUTENZIONE IMPIANTO ADDUZIONE IDRICA

LAVORI DI REALIZZAZIONE PAVIMENTAZIONE IN CALCESTRUZZO
RIMOZIONE E SMALTIMENTO DI N.2 PLUVIALI IN CEMENTO AMIANTO
POTENZIAMENTO DELLA RETE DI TELECOMUNICAZIONE DIGITALE
POTENZIAMENTO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA
ATTREZZATURE PER LA PALESTRA

SERVIZIO DI CONVERGENZA PNEUMATICI

ACQUISTO RICAMBI PER MANUTENZIONE GRUPPO ELETTROGENO
ACQUISTO CITOFONO APRIPORTA

ragioneSociale
PRINZIS ANTONELLO
SOCIETA' METALMECCANICA PAULESE
EURALCOOP

CAMI

FIAMMA 2000

SICCOM

BRICOFER

FP SARDASCAVI
PRINZIS ANTONELLO
RIMAM

OLMEDO

PISANO COSTRUZIONI
TECNIT

NUOVA JAGER
SICCOM

COMESAR

SICCOM

CAMI

FP SARDASCAVI
SOLUZIONI TECNICHE
SUNDAS

DELTA IMPIANTI
SOLUZIONI TECNICHE
OSMI

CRF APPALTI

FP SARDASCAVI

OSMI

F.LLI PUTZOLU
COMESAR

OLBIANEON
LA SALA CATIA
FIAMMA 2000
GSA SRL
INCAS PISANO
ANSAL

FP SARDASCAVI
S2F

TECNIT

GSA SRL

GANA SPORT
F.LLI PUTZOLU
CARBUS

ALDO SIAS

17/07/2019
12/08/2019
19/07/2019
25/07/2019
26/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
05/08/2019
31/07/2019
06/08/2019
15/09/2019
31/07/2019
02/08/2019
02/09/2019
26/08/2019
28/09/2019
08/08/2019
19/08/2019
05/09/2019
26/08/2019
02/09/2019
28/08/2019
23/09/2019
06/09/2019
30/09/2019
05/09/2019
15/09/2019
20/09/2019
28/09/2019

16/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
16/09/2019
27/09/2019
24/09/2019
16/09/2019
18/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019

importoSommeliquidate

16.240,00
3.400,00
523,68
9.419,07
61,47
27,60
8,93
1.800,00
8.800,00
1.180,06
210,00
17.274,23
1.250,00
150,00
255,24
21.312,94
436,89
7.750,00
3.688,52
2.500,00
3.131,12
2.185,25
2.500,00
1.050,00
94.095,10
737,70
435,00
4.917,75
3.990,00

3.000,00
201,20
59,61
7.950,00
1.083,79
1.460,00
2.704,92
520,00
4.500,00
6.650,00
2.229,03
30,00
432,21
53,28



